29.

Samuel Hajnóczy Nitrien., ao 1719 25. aug. natus patre Joanne t. t. l. b. Calisii bonor procuratore et matre Anna Nedeczky. In loco nativitat- is, npe opoo Szobotist primum pr privatim ad pietatem et religionem ductus, dein ad scholam Modrensem, Posenien, Jaurinen, Sempronien et Neosolien missus est. Neosolio ad Germanos profectus adiit academiam Jen- nensem, Vittembergensem, Helmstadiensem. In patriam redux Jaurini aos 3. et menses 4 correctoris partim, partim vicerectoris fungebatur mune- re, ad a. 1749 17. mar., qua oratoria cum scholis sunt praclusa, Jam in cottum Tolnensem voc. ab eccla, quae in pago Majos Xsto colligitur, profecturus ordines s. suscepit 14. maji 1749.

30.

Johannes Szikray Nagy Hont Terinen, nat. ao 1723 10. oct. patre Stephano eccl. ev. loci ejusd pastore, matre Juditha Vörös. Ad aum aet. 10. in loco nativitat- is educatus, dein ad scholas Kis Zeliensem, Neosolien, Sempronien et Jaurinen missus est. Jaurino tandem Vittembergam profectus ao 1749 in majo ad parentes rediit. Postqm vero a. r. Elias Veigel fati functus ecclam vacuam reliquisset, a Lisoviensib evocatus ordines s. accepit a. 1749 26. aug.

31.

Johannes Thessaris Neogradienat. 1719 d. 10. nov. patre Thoma, matre Anna Cseyka: sub instituae Andr. Schindler scholae Tamássfalvien ludimagro rudimenta studior deposuit. Inde 1736 mense nov. ad scholam Neosolien profectus, viros clariss. atq doctiss. dd. Karpe, tunc scholae hujus correctorem et d. Veigl tunc rectorem ejusd loci in studio partim rhetorice, partim logico audivit. Evoluto tandem spatio trium aor cum dimidio scholam Jaurinensem, tunc a viro cl. atq doct. d. Josepho Torkoss moderatam salutavit; sub hujus demum instituae fidelissa studia sua ad a. 1743 continuavit, intentioem vehementissam ad oras exteras profici- scendi habens. Quia tamen et res angusta domi, et difficultates de ob- tinendo indultu liberi exitus eum premebant, exitum suum ad exteros usq dum summoventur haec impedimenta differre debuit. Unde dum in aulam spect. ac perill. d. Gabr. Pronay pro informandis filiis ejus voca- tus esset, hanc spartam gratis suscepit: ubi biennio exacto, indultu li- beri exitus a ssa matre instructus academiam Vittembergensem petiit. 1748 sub finem anni ad patrios lares reversus est, ubi rursus, cum pro informando filio sp. d. Gabr. Pronay Sopronium mitteretur, anni spatium

explevit, jam nunc Deo O.M. sic disponente in eccliam Egyháziensem in c. Pestiensis pro mro ecclae verbi Dei voc. ordines s. suscepit d. 15. dec. 1749.

32.

Joannes Jaroschi Scepusien, patre Thoma Jarosch, matre Anna Schutak a. 1723 nata. Puer adhuc vicinum adii cottum Saaros, in quo mihi Keresztesinum pbuit hospitium et virum hum. d. Joan. Schavel loci rectorem, a quo in rudimentis lrarum et musicis sum informatus. Huic cum Ratkoviam pro organo invitatus transivisset, me adjunxi, ejusq. ut et viri doct. d. Joan. Subsilvanym rectoris oppidi instituoae ad an. aet. 10 sum usus, quo tpre Kesmarkinum prosequendor studior caa demigravi; ubi intra tempus aor 6 pceptoribus usus sum cl. d. Zagrovszkiio grammatar, cl. d. Jo. Ad. Moes clas. 2dae et cl. d. Geor. Sartorio clas. lae rectore adhuc doctisso. Hoc tpre feliciter transacto Miskolcinum hgricae linguae caa adii, inde Neosolium, deniq. Sempronium. Hic dum commorarer biennium, ab eccla orientali graeci ritus in gymnasium Petrovaradiense sum evocatus: hic tametsi lubens a diutius naqi huic servire voluissem, tamen ecclae neoplantatae Petrovaradiensis summa necessitate visa, rogatus gymnasium deserui atq. in eccliam Petrovaczien transivi, serviturus ei si liceret. Sed vix intuli pedem, q. jam offerendus erat et mihi multum undiq. divexato discedendum. Ita igitur ad exteros trajeci et redux in i. cottu Pesthien substiti, ubi mihi ab eccla Gutta-Vanjarciensi contigit vocao, ita ut a. 1751 d. 12. febr. ordines s. susciperem.

33.

Matthias Ambrosius de Seden, in oppo Also Kubin cot. Arvensi adjacente natus a. 1724 d. 23. sept. patre Matthia, matre vero Susanna Biszterszky. Ao aet. 7 missus ad scholam artic. Lesstinen, ibi pceptore usus est Elia Petroviczio: ao 1735 ad scholam Pritrzen missus, ibi per biennium ab Andr. Ambrosio t. t. scholae illius rectore variis disciplinis imbutus permansit. Ao 1737 missus est ad Modrenses mense nov. - ao vero 1738 ipsa feria Michaelis Kesmarkinum translatus est, sed ob pestiferam luem hinc inde grassantem opinione sua citius aliorum semet conferre coactus fuit. Cum autem domum redire non posset, ob pclusionem passuum et luem pestiferam, quae ea tempestate in cot. Arvensi grassabatur, recepit se tandem ad sum. ven. Geor. Ambrosium, Csetnekien ecclae t. t. praesulem: inde vero ao 1742 men. majo discessit ad Sempronien, ibidemq. sub cl. d. Dan. Hajnoczi tribus et amplius ais studiis operatus est. Ao 1745 men. sept. ad academiam Vittebergen discessit, redux vero in patriam ao 1748 vix duabus expletis septimanis domi evocatus erat a sp. d. Ladislao de Radvan ppro informatore, cui muneri pfuit per annum et 10 men. Vocatus in eccliam Ozoroczensen per sp. dnos Ottlik pro VDMro ordines s. suscepit d. 30. mar. 1751.

34.

Matthaeus Dorkovicz in oppo cot. Zolien Dobraniva natus, patre Martinon, matre Elisabetha, a. 1722 15. aug. Lris, quae pueritiam et adolescentiam ornant, in schola Udvarnokien innutritus, altioribus excolendis animum adplicuit et primum quidem Neosolii pceptore usus est Joh. Veigelio, scholae ibid florentis rectore, deinde Posenii pceptor ipsi contigit Frid. Guil. Ber: xpostremo Sempronii Daniele Hajnoczi biennio et ultra audivit. Jam animus erat academias adire, cum interea fautores ac patroni suaderent, ut hgricae linguae notitiam sibi compararet: paruit huic consilio, utq. finem hunc obtineret, provinciam publice docendi hgricam juventutem sibi a Vadosfalvensibus, loco artic. in c. Sopron - oblatam suscepit et per unius anni spatium gessit. Tandem a. 1747 dieb. aug. Vittebergam profectus est, unde 1750 diebus maji in patriam rediit et sex hebdomadar spao in patria morabatur, donec tandem perill. d. Andr. Lissovinny Schemnicien sibi privatam herulor suor instituoem commendaret. Dum Schemnicii annus ad exitum properat, ecclae Bagyanensi in c. Nagy Mont votis in se directis satis factururus vocaoem unanimi consensu sibi datam suscepit, s. ordines conferente sum. ven. Elia Mohl cum Paulo Jacobaei et Michaelae Torkos 1751 d. 23. julii.

35.

Andreas Janczovicz Abrahamfalva Thuroczien, patrem habuit Georgium, matrem Susannam Sztrecsko, ao cir. 1718 natus. Prima studior fdta in

schola Ivankofalven jecit. Simulac vero per aetatem licuit, studior continuandor graa primum Schemnicium inde vero Posonium missus, Pesch- kii, Szazkii et Beerii curae ac institucibus erat commendatus. 1738 adiit Debreczinum, inde Posonium redux a. 1745 in academiam Jenensem pfectus est. Repetiit tandem patriam a. 1748 et sequenti ao sp. d. Andre- as Ottlik liberos suos erudiendos fidei ejus concredidit: hic vero u- no semestri transacto a Szulyovien a patronatu vocatus scholae est pro- fectus, cui posteaqm ao uno et mens. 9 pfuisset, ab illa dna, ill. condam l. b. de Calisch recta vidua pro aulico VDMro vocatus est et ordines s. suscepit d. 22. dec. 1751.

36. Samuel Valentini sacri ordinis patre Georgio Valentini et Susana Bruchinzweig matrem Rosnaviensi Gómörini 1711 d. 4. febr. natus. Initia elementor sumsit eaq excoluit in Kis Csalomia sub rectore loci pnnati Andrea Schindler, qui eum ad grammaticam et syntacticum studium perduxit. Hinc ad scholam Osgyanen sub manuactionem Geor. Farkas se contulit, sub quo poësi aliisq humaniorib artib operam dedit. Tandem ao 1730 rhetorices, logices et theologiae studiorum caa Csetnekinum mi- gravit, ibiq sub fideli Dan. Sartorii et Joan. Szakolczy institoe 3 aos exegit. Abinde arithmetici tantummodo studii graa Atkoviam sub Joan. Subsilvani rectoris curam se recepit, mox expleto ao Schemnicium sub Samuelis Rumi, moc Cremnicium, sub Geor. Sartoris ferulam se contulit. Hinc Nitra Szerdahelinum ad sp. d. Laurent. Zerdahely pro paedagogo evocatus est. Expletis posthac duob ais, primum in Kis Csalomia, tandem in Vanyércz, dein in Felső Prandorf offum rectoretus ei concreditum fuit. Hinc ab eccla Felső Rakonczensi pro VDMro evoc. post probaticum dnica Judica habitum sermonem ab Elia Mohl sptdte, psentib Paulo Jacobaei et Mich. Torkos 40 aet. ao ordinatus est 1752 d. 24. mar.